

AIKA
PAIKKA

Maanantai 4.5.2015 klo 17.00
Kaupungintalo Aarnontie 2 /Henkilöstöravintola Vintti
38200 SASTAMALA

KÄSITELTÄVÄT ASIAT

§

1 **Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus ja puheenjohtajan valinta kokouksen alulle.**

Koska vammaisneuvoston edellinen puheenjohtaja eikä varapuheenjohtaja eivät olleet paikalla valittiin kokousta johtamaan Mäkitalo Airi

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

2 **Pöytäkirjantarkastajien ja äänenlaskijoiden valinta**

Tuulia Kauppinen ja Lassi Karimäki valittiin pöytäkirjantarkastajiksi. Päätettiin että pöytäkirjantarkastajat toimivat myös äänen laskijoina.

3 **Vammaisneuvoston kokoonpano 2015-2016**

- **Puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan valinta**
- **Valmistelevän työryhmän valinta**

Vammaisneuvoston toimintasäännön mukaan Sastamalan vammaisneuvoston muodostavat Sastamalan ja Punkalaitumen kuntien alueella toimivien vammaisjärjestöjen ja Sastamalan kaupungin ja Punkalaitumen kunnan hallitusten nimeämät edustajat. Vammaisneuvoston toimikausi on kaksi vuotta ja se kokoontuu vähintään kaksi kertaa kalenterivuoden aikana. Vammaisneuvostossa on puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja sihteeri sekä edustus alueella toimivista vammaisjärjestöistä.

Jokainen vammaisjärjestö valitsee keskuudestaan yhden edustajan ja varaedustajan vammaisneuvostoon. Sastamalan kaupunginhallitus nimeää vammaisneuvostoon viisi (5) edustajaa ja heille varaedustajat ja Punkalaitumen kunnanhallitus yhden edustajan ja hänelle varaedustajan. Kaupungin ja kunnan nimeämät edustajat edustavat vammaisneuvoston toiminnan kannalta merkittäviä tahoja. Vammaisneuvosto valitsee keskuudestaan puheenjohtajan, joka edustaa järjestöjä ja varapuheenjohtajan, joka nimetään kaupungin edustajista. Lisäksi vammaisneuvosto kutsuu edustajan nuorisovaltuustosta.

Kaupunginhallitus on nimennyt vammaisneuvoston edustajiksi vuosiksi 2015-2016 kaupungin edustajat:

Susanna Lehtonen, varalla Leena Alavilo
Tuulia Kauppinen, varalla Paula Sillanpää
Jari Aho, varalla Paula Lahdenniemi
Mikko Tokola, varalla Arja Valtonen
Kauko Vainiomäki, varalla Pasi Lähteenmäki

Vammaisneuvosto valitsee keskuudestaan puheenjohtajan, joka edustaa järjestöjä ja varapuheenjohtajan, joka nimetään kaupungin edustajista. Lisäksi vammaisneuvosto kutsuu edustajan nuorisovaltuustosta.

Vammaisneuvoston puheenjohtajaksi ehdotettiin Irmeli Kulonpäästä Kehitysvammaisten Tuki ry ja Päivi Rasimusta Mouhijärven Reuma ja Tules ry.

Vammaisneuvoston puheenjohtajaksi valittiin Päivi Rasimus äänin 14-8

Varapuheenjohtajaksi esitettiin ja valittiin Mikko Tokolaa

Vammaisneuvosto valitsee keskuudestaan työryhmän, jonka tarkoituksena on suunnitella, tutustua ja valmistella vammaisneuvoston käsittelyyn tulevia asioita, sekä seurata vammaispolitiikan kehittymistä. Valmistelevaan työryhmään valitaan viisi (5) edustajaa järjestöistä ja kaksi (2) kaupunkia/kuntaa edustavaa jäsentä. Vammaisneuvoston puheenjohtaja toimii myös valmistelevan työryhmän puheenjohtajana. Työryhmä voi tarvittaessa antaa vammaisneuvoston puolesta lausuntoja. Työryhmä kuulee ja kutsuu kokouksiinsa tarvittaessa asiantuntijoita. Vammaisneuvoston ja tarvittaessa valmistelevan työryhmän sihteerinä toimii sosiaali- ja terveystieteiden nimeämä viranhaltija.

Kaupungin edustajiksi valmistelevaan työryhmään nimetään sihteeriksi Susanna Lehtonen ja varapuheenjohtajaksi Mikko Tokola

Järjestöjen edustajiksi esitettiin ja valittiin seuraavat henkilöt

Irmeli Kulonpää
Eira Mäkitalo
Merja Helander
Tarja Nurmi
ja puheenjohtaja Päivi Rasimus

4 Vammaisneuvoston kokoukset loppuvuodelle 2015

Päätettiin, että vammaisneuvosto kokoontuu neljä kertaa vuodessa.
31.8. 2015 klo 17

5 Vammaisneuvoston stipendit keväällä 2015

Stipendien haku päättyy 18.5.2015, jonka jälkeen työryhmä

kokoontuu jakamaan stipendit. Vanha työryhmä jatkaa tässä tehtävässä, niin että puheenjohtaja Rasimus korvaa Maija Jokisen paikan. Muut jäsenet Tokola, Lehtonen Kulonpää ja seurakunnan edustaja Ari Paavilainen

Stipendien jaon yhteydessä jaetaan aina polkupyörä-kypärän käytön PÄÄ-asia haasteen palkinnot.

6 **Kulttuuriviikko ja konsertit**

Kulttuuri viikko järjestetään helmikuussa 2016, valmisteleva työryhmä aloittaa toimintansa syksyllä.

Konsertti järjestetään lokakuussa. Alustava varaus YÖ-yhtyeelle .

7 **Muut esille tulevat asiat**

- Vammaisneuvoston entisen puheenjohtajan Maija Jokisen muistamiset ja varapuheenjohtajan Veli-Matti Tapion muistaminen ja kiitos seuraavassa kokouksessa
- Kuljetuspalvelu asioissa pyydetään asiantuntija infoa seuraavaan kokoukseen

Pöytäkirjan tarkastajat

Tuulia Kauppinen
Tuulia Kauppinen

Lassi Karimäki
Lassi Karimäki

6/5-15

